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AFRS-TROFÉN -  ÅRETS RIESEN 2012

1 Monica Johansson Bardlands Imse Vimse  345
2 Stefan Olsson  Bardlands Loke       330 
3 Ylva Jonasson  Up Shots Ylle       318  
4  Jörgen Hultberg  Rissies Yrsel       315 
5 Birgitta Sunnergren Ekhöjdens Kokos              311
6 Lena Källman Larsson AngelRiesen’s An Thony  251
7 Marie Larsson Ekholm Mariesens Rizzla   243
8 Caroline Andersson Lambada von Ermada      227
9 Ingrid Svahnström Bardlands Nessie      222
10 Helen Jerling  NO UCH Dusko’s Dusk To Dawn     210
11 Pär Erlandsson  Limerock’s Giant Atlas      205
12 Anna Jönsson  AngelRiesen’s A Buddy Baloo     201
13 Solveig Jacobsson Deen’s Thia       185
13 Helen Jerling  LP1,RLD N,SE V-11 Dusko’s Bloody Amusing   185
15 Åke Angelryd  SE V-12 AngelRiesen’s Bright Brat    184 
16 Marie Öhrman Arliden Duskos Dark Angel                 182
17 Lena Andersson  Bardlands Narwa      180 
17 Monica Olsen  Gullviks Happy       180 
17 Ylva Edbäck  Gently Born Voice of  Soul     180
20 Monika Pedersen Giant Connection Surprised By Sholo    177
21 Marie Larsson Ekholm Mariesen’s Baronessa      173
22 Esther Jonsson  Altibo’s Groa       165 
22 Anna-Carin Lönn BH LP1 RLD-N RLD-F DRHII Deen’s Timo   165
24 Heléne Jansson  Åkerblommans Adine      150
24 Lena Olsson  Carlshills Dixon       150
26 Andrea Collin  Rissies P-Edvin       140
27 Heidi Hammarling Mariesen´s Nimbus      130
28 Ulla Thorstenson Mariesens Blixt       120
28 Johanna Svensson Rissies Ursus Barbatus      120
28 Susanne Lundberg Ryssbergets Ragnhild      120
31 Anna-Carin Lönn Korad DRHII RLD-N Deen’s Palle    118
32 Maria Ezelius  Åkerblommans En Tilly      115
32 Affe Karlström  Rissies Paxa       115
34 Annika Danielson Bardlands Mach       110
34 petra magnusson Lislo Charlie       110
36 Maud Karlsson  Bruksgårdens Myra      108
37 Tore Karlsson  Mariesen’s Roxie       105
37 Angelryd/Kantberg/Österberg Stablemaster´s Up To The Top    105
37 Sarah Wadman  Bardlands Otis       105
37 Malin Jonsson  Bardlands Obelix      105
41 Gunilla Lindblom Mariesen’s Bira       100
41 Sara Flodin  Ociparkens Mahogny      100 
43 Maj Johansson  Gullviks Gibson         95
43 Caroline Andersson Riesenspass Jaguar       95
43 Barbro Kantberg Kantbergets Vinnah Vildadotter      95
46 Hans Gunnarsson Ryssbergets Strong-Safety      90
47 Annika Danielson Bardlands Prins Pohlman      85
48 Mathilda Gabre Umenmark  Åkerblommans Anastasia      75
49 Linn Berglund  Riesenspass Loke       70
49 Helena Olausson Kantbergets Rekyl       70
51 lena norman  Kantbergets zvarte exit zotens son     58
52 Therese Abrahamsson NORD JV-11 SE V-12 AngelRiesen’s Bless Jess    40
53 Ann-Christine Hellman Zackie Vildadotter       19 
54 Lena Källman Larsson SE JV-12 ZIG ZAG Dyas Poland       1

Pla. Förare:    Hundnamn   Totalpoäng
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AFRS-TROFÉN 2012

ÅRETS RIESEN 2012 
Bardlands Imse Vimse – Monica Johansson

ÅRETS RIESEN, BRUKS 2012
Ekhöjdens Kokos – Birgitta Sunnergren

ÅRETS  RIESEN, LYDNADÅRETS  RIESEN, LYDNADÅRETS  RIESEN, L  2012
Bardlands Loke –Stefan Olsson

ÅRETS RIESEN, 
UTSTÄLLNING 2012

Dusko’s Dusk To Dawn  
Helen Jerling

ÅRETS RIESEN,  IPO 2012
Rissies Ursus Barbatus   

Johanna Svensson
Grattis alla trofévinnare!

Foto: Gunnar Skatt

ÅRETS 
RIESEN

DRAG 2012
Deen’s Timo
Deen’s Palle

Anna-Carin Lönn

Foto: Helen Aasa

Foto: Josefi n Andersson

Foto: Johan Hallberg
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AFRS-TROFÉN 2012

1 Helen Jerling   NO UCH Dusko’s Dusk To Dawn  170
2 Helen Jerling   LP1,RLD N,SE V-11 Dusko’s Bloody Amusing 165
3 Åke Angelryd   SE V-12 AngelRiesen’s Bright Brat  164
4 Lena Källman Larsson  AngelRiesen’s An Thony    151
5 Marie Öhrman Arliden  Duskos Dark Angel    142
6 Caroline Andersson  Lambada von Ermada    137
7 Anna Jönsson   AngelRiesen’s A Buddy Baloo   116
8 Ylva Jonasson   Up Shots Ylle     108
8 Marie Larsson Ekholm  Mariesen’s Baronessa    108
10 Barbro Kantberg  Kantbergets Vinnah Vildadotter   95
11 Ulla Thorstenson  Mariesens Blixt     80
12 Pär Erlandsson   Limerock’s Giant Atlas    75
12 Angelryd/Kantberg/Österberg Stablemaster´s Up To The Top   75
14 Marie Larsson Ekholm  Mariesens Rizzla     73
15 Gunilla Lindblom  Mariesen’s Bira     60
16 Therese Abrahamsson  NORD JV-11 SE V-12 AngelRiesen’s Bless Jess 30
17 solveig Jacobsson  Deen’s Thia     25
18 Ann-Christine Hellman  Zackie Vildadotter    19
19 lena norman   Kantbergets zvarte exit zotens son  18
20 Anna-Carin Lönn  BH LP1 RLD-N RLD-F DRHII Deen’s Timo 15
21 Anna-Carin Lönn  Korad DRHII RLD-N Deen’s Palle  13
22 Monica Olsen   Gullviks Happy     10
23 Heléne Jansson   Åkerblommans Adine    5
24 Ingrid Svahnström  Bardlands Nessie    2
24 Monika Pedersen  Giant Connection Surprised By Sholo  2
26 Lena Källman Larsson  SE JV-12 ZIG ZAG Dyas Poland   1

Namn      Hundnam      Poäng

Utställningstrofén 2012:
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UPPFÖDARKONFERENSUPPFÖDARKONFERENSAFRS-TROFÉN 2012

Lydnadstrofén 2012:
Namn    Hundnam   Poäng

1 Stefan Olsson  Bardlands Loke 140
2 Lena Olsson  Carlshills Dixon  120
3 Ylva Jonasson  Up Shots Ylle  75
4 Heléne Jansson Åkerblommans Adine 70
5 Ingrid Svahnström Bardlands Nessie 65
5 Ylva Edbäck Gently Born Voice of  Soul 65
5 Andrea Collin  Rissies P-Edvin  65
8 Solveig Jacobsson Deen’s Thia  60
8 Anna-Carin Lönn Deen’s Timo  60
10 Esther Jonsson Altibo’s Groa  55
11 Helena Olausson Kantbergets Rekyl 50
12 Monica Johansson Bardlands Imse Vimse 45
12 Sarah Wadman Bardlands Otis  45
14 Lena Källman Larsson AngelRiesen’s An T.. 40
14 Mathilda G Umenmark Åkerblommans Anast.. 40
16 Lena Andersson Bardlands Narwa 20
17 Malin Jonsson Bardlands Obelix 15
18 Monika Pedersen Giant C.Surprised By... 10
18 petra magnusson Lislo Charlie  10
20 Anna Jönsson AngelRiesen’s A Buddy...   5
20 Hans Gunnarsson Ryssbergets Strong-Saf..   5

Namn    Hundnam   Poäng
1 Johanna Svensson Rissies Ursus Barbatus 90
2 Maria Ezelius  Åkerblommans En Tilly 60
3 Maj Johansson Gullviks Gibson   35
4 Anna-Carin Lönn Deen’s Timo  5

Brukstrofén 2012:

1
2
3
4
4
6
6
6
9
10
11
11
13
14
14
16
16
18
19
20
20
20
23
24
24
24
24
28
29
29
29
29

Namn    Hundnam   Poäng

Birgitta Sunnergren Ekhöjdens Kokos 191
Jörgen Hultberg  Rissies Yrsel  190
Monica Johansson Bardlands Imse Vimse 120
Lena Andersson  Bardlands Narwa 105
Ylva Edbäck  Gently Born Voice of... 105
Marie Larsson Ekholm Mariesens Rizzla  100
Monica Olsen  Gullviks Happy  100
Heidi Hammarling Mariesen´s Nimbus 100
Ingrid Svahnström Bardlands Nessie 85
Susanne Lundberg Ryssbergets Ragnhild 80
Monika Pedersen Giant Connection Surpprised... 75
Affe Karlström  Rissies Paxa  75
Solveig Jacobsson Deen’s Thia  70
Ylva Jonasson  Up Shots Ylle  65
Tore Karlsson  Mariesen’s Roxie  65
Stefan Olsson  Bardlands Loke  50
Annika Danielson Bardlands Mach  50
Maud Karlsson  Bruksgårdens Myra 48
Annika Danielson Bardlands Prins Pohl... 45
Pär Erlandsson  Limerock’s Giant Atlas 40
Esther Jonsson  Altibo’s Groa  40
Sara Flodin  Ociparkens Mahogny 40
Andrea Collin  Rissies P-Edvin  35
Anna Jönsson AngelRiesen’s A Buddy Baloo 25
Marie Larsson Ekholm Mariesen’s Baronessa 25
Caroline Andersson Riesenspass Jaguar 25
Mathilda Gabre Umenmark Åkerb.. Anastasia 25
Malin Jonsson  Bardlands Obelix 20
Lena Källman Larsson AngelRiesen’s An Thony 5
Heléne Jansson  Åkerblommans Adine 5
Hans Gunnarsson Ryssbergets Strong-S 5
Linn Berglund  Riesenspass Loke 5

IPO-trofén 2012:

Namn    Hundnam   Poäng
1 Anna-Carin Lönn Deen’s Timo 251 Anna-Carin Lönn Deen’s Timo 25
1 Anna-Carin Lönn Deen’s Palle 251 Anna-Carin Lönn Deen’s Palle 25

Dragtrofén ragtrofén rag 2012:


